
Bildersuchfahrt 2008
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte max.135

Team Teilnehmer Luftb. Zeit Punkte Länder Wappen Blatt 1 Blatt 2 Bilder Fragen Zeit Punkte Größe Punkte Punkte Platz
Josef Krieg
Jürgen Kast

Rainer Hürst
Jürgen Ludwig

Werner Hürst
Armin Werner

Edgar Bauer
Thomas Haak

Bernd Schillinger
Martin Schillinger

Kosmas Wunsch
Michael Armbruster

 
 

 
 

Baumblatt

17

17

11

13

13

17

Parcour

22,5cm

37,0cm

33,0cm

33,0cm

31,0cm

30,5cm

Langsam Fahren

25,28s
22,03s

=47,31s

22,07s
20,69s

=42,76s

21,18s
19,94s

=41,12s

22,69s
21,50s

=44,19s

18,09s
16,13s

=34,22s

5

9,63s
14,57s

=24,20s

7,10s
9,82s

=16,92s

6,72s
9,69s

=16,41s

12,94s
14,54s

=27,48s

13,94s
13,21s

=27,15s

11

11

5

9

11

10

9

8

1056 8 2 7
17,13s
19,43s

=36,56s

7

4

513 20 4 10

213 28 7 8

904 4 6 7

5 97

29

5 10 6 7

8

3 5 4 7

10

611 27 5 4

113 28 6 5

6 8 99 413

1 3 15 7 3

1182 6 15 7

1039
10,28s
5,32s

=15,60s
311 31 4 3


